2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2015           № 49
	О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 18.12.2008 № 156 «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников муниципальных учреждений»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 18.12.2008 № 156 «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников муниципальных учреждений», внесенный Главой Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 18.12.2008 № 156 «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников муниципальных учреждений» (в редакции решений Ярцевского районного Совета депутатов от 24.02.2011 № 21, от 18.11.2011 № 112, от 21.12.2012 № 111, от 09.10.2013 № 111, от 27.11.2013 № 122, от 30.04.2014       № 33, от 28.01.2015 № 6) следующие изменения:

1)  пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- базовые оклады (базовые должностные оклады) по профессиональным квалификационным группам должностей работников, осуществляющих деятельность в области молодежной политики, согласно приложению 9.»;
2)  дополнить приложением 9 следующего содержания:
«Приложение 9

к решению Ярцевского районного

Совета депутатов

от 18.12.2008 № 156
БАЗОВЫЕ ОКЛАДЫ

(БАЗОВЫЕ ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ) ПО ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ

КВАЛИФИКАЦИОННЫМ ГРУППАМ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

	№
п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Размер базового оклада (базового должностного (оклада) (рублей)

	1.
	Должности работников, осуществляющих деятельность в области молодежной политики
	4461

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2015 года.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                        Б.В. Авилов